
 

Resolución do 5 de setembro de 2022 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que se publican as 
listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes admitidas, indicando a puntuación desagregada 
(rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación 
definitiva de persoas excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias 
con indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, de acordo co 
previsto no artigo 33 da Orde do 20 de maio de 2022 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros 
Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2022/23 (DOG núm. 107, do 6 de xuño).  
 
CRD  DE VIGO  CURSO 2022 / 2023 
 
LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 
 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 
Gallego García, Oihana 7.83 25.00 32.83 
Sousa Barros, Ana Isabel 6,50 26.00 32,50 
Vicente Fernández, Nuria 5,58 26.00 31,58 
Sousa Barros, Susana 5.27 26.00 30.27 
Pérez Riveiro, Óscar 6.64 23.00 29.64 
Dopazo de la Iglesia , Hugo  6.00 23.00 29,00 
Ginés Amoedo, Alén 9.73 18.50 28.23 
Gómez Valverde, Estefanía 6.20 22.00 28.20 
Rodríguez Vicente, Ricardo 5.33 21.00 26.33 
Cordovés Covelo, Alba 7.92 18.00 25.92 
Alonso Ocampo Diego 8.00 17.50 25.50 
Pastoriza Maroñas, Cristina 8.00 17.00 25.00 
Rodríguez Serodio, Alba 8.73 16.00 24.73 
Pereira Vicente, Nerea 7,57 17.00 24,57 
Anselmo Alonso, Beatriz 8.00 16.00 24.00 
Souto Pacheco, Martín 8.00 16.00 24.00 
González Rodríguez, Fabián 7.91 16.00 23.91 
Portela Pérez Carla 7.80 16.00 23.80 
Salgueiro González, Andrea 7.40 16.00 23.40 
Burgos Alfaya, María 7.40 16.00 23.40 
Pousa Roque, Ylenia 6.17 17.00 23.17 
Goyás González; Nerea 8,14 15.00 23,14 
Oubiña González, Brian 8.00 15.00 23.00 
Vicente Riveiro, Daniel 7.00 16.00 23.00 
Vilas Domínguez, Carlos 5.90 17.00 22.90 
Faro Malvar, Abraha 7.83 15.00 22.83 
Álvarez Pereira, Andrea 6.55 16.00 22.55 
Rocha González, Alejandro 8.50 14.00 22.50 
Pérez Álvarez, Brian 6.36 16.00 22.36 
Rodríguez Barbosa, Eva 6.29 16.00 22.29 



 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

González Pulido, Adrián  6.27 16.00 22.27 
Fernández Ojea, Ariadna 8,20 14.00 22.20 
Pereira Salgueiro, Lois  6.09 16.00 22.09 
Carrera Núñez, Sergi 8.00 14.00 22.00 
Alonso Castro, Samuel  5,82 16.00 21,82 
Fernández Sendín, Elisabet 5.64 16.00 21.64 
Vieira Fernández, Elena 7.64 14.00 21.64 
González Álvarez Aarón 5,50 16.00 21,50 
Fernández Gil, Andrea 5.42 16.00 21.42 
Villaverde Gómez, Rubén 5.42 16.00 21.42 
De Ángelis Núñez, Lúa 6.40 15.00 21.40 
Casal Bermúdez, Daniel Eduardo 5.33 16.00 21.33 
Péon Santos, Simón 7.25 14.00 21.25 
Moure Barreira, Luis Manuel 8.20 13.00 21.20 
Álvarez Rial Nerea 8,09 13.00 21.09 
Vicente Rodríguez, Esther 7.00 14.00 21.00 
Álvarez Pérez, Brian 5.82 15.00 20.82 
Arribas San Martín, María José 8.80 12.00 20.80 
Boullosa Bello, María 7.73 13.00 20.73 
Vilar Santos, Paula 4.71 16.00 20.71 
Pérez Chamadoira, Saray 5.70 15.00 20.70 
Fentánez Fernández, María del Mar  4.86 16.00 20.86 
Rodríguez Álvarez, David  8.56 12.00 20.56 
Cobos Cháver, Álex  7.27 13.00 20.27 
Álvarez Fernández, María 4.25 16.00 20.25 
Chapela González, Vanesa  6.18 14.00 20.18 
Carballo Alfaya, Lucía 7.17 13.00 20.17 
Fernández Mariño, Inés 5.15 15.00 20.15 
Carballo Alfaya, María 7.00 13.00 20.00 
Dacal Rodríguez, Adolfo 10.00 10.00 20.00 
Piñeiro Martinez, José Daniel 6.00 14.00 20.00 
Montes Sobral, Elisabeth 8.00 12.00 20.00 
Ayuso Rodríguez, María 7.91 12.00 19.91 
Rey Solla, Aloya 4,90 15.00 19,90 
Álvarez Lago Saray 3,85 16.00 19,85 
Castro Novas, Lia 6.83 13.00 19.83 
González Durán Paula 5.80 14.00 19.80 
Pazo Conde, Marta 7.73 12.00 19.73 
Martínez Carballo, Nerea 6.64 13.00 19.64 
Pérez Lomba, Iria 6.64 13.00 19.64 
Campos Martínez Andrea 8.40 11.00 19.40 



 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

Vicente Rodríguez, Jennifer  7.20 12.00 19.20 
Barbosa Martínez, Noe  6.17 13.00 19.17 
Álvarez Estévez, Paula  7.14 12.00 19,14 
Mújica Iguaro, Rafael José  6.33 13.00 19.33 
Álvarez Estévez David 7.00 12.00 19.00 
Martínez González, Carolina  6.00 13.00 19.00 
Leyenda Rodríguez, Adrián 5.40 13.00 18.40 
Álvarez Pérez, Alba 8.36 10.00 18.36 
Dias Lorenzo, Diego 5.08 13.00 18.08 
Comesaña Fernández, Antía 5.92 12.00 17.92 
Tuñas Freire, Víktor 5.80 12.00 17.80 
Boullosa Barragán, Alejandro José 6.60 11.00 17.60 
Ferreira González, Alberto 6.50 11.00 17.50 
Piña León Mairim 5.45 12.00 17.45 
Villar García David 3,45 14.00 17,45 
De Gouveia Fervenza, Verónica 6.40 11.00 17.40 
Miguélez Prieto, Sofía 4,80 12,50 17,30 
Alonso García, Osián 7.20 10.00 17.20 
Miguélez Prieto, Sara 5.00 12.00 17.00 
Pérez Barreiro, Carmen 8.00 9.00 17.00 
Fernández Olmos, Marcos 5.67 11.00 16.67 
Silva González, Brais 5.58 11.00 16.58 
Rial Fernández, David 5.20 11.00 16.20 
Martínez Peña, Lara 7.00 9.00 16.00 
Villa Rodríguez, Irea 7.00 9.00 16.00 
Vicente Dos Santos, Samuel 5.91 10.00 15.91 
Andrés Souto, Fabian 5,82 10.00 15,82 
Díaz Martínez, Claudia 7.22 8.00 15.22 
Hermelo Blanco, Uxía 7.20 8.00 15.20 
Leiro Santiago, Pablo 4.86 10.00 14.86 
Piñeiro Nogueira, Breogán 5.80 8.00 13.80 
Vicente Barrientos, Diego 5.20 8.00 13.20 
Iglesias Lomba, David 6.40 6.00 12.40 
Estévez González, Rodrigo 6.30 6.00 12.30 
Senra González, Aarón 5.91 6.00 11.91 
Parada Diego, Daniela 5.60 6.00 11.60 
Paz Fernández, Laura 5.55 6.00 11.55 
Seivane García, Raul Daniel 6.00 5.00 11.00 
Cerviño Iglesias, Nicolás 2.50 8.50 11.00 
Garrido Ucha, Henar 5.80 5.00 10.80 
Gonzalo Carlini, Nerea 7,80 3.00 10,80 



 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

Álvarez Nogueira, Laura 9.09 1.00 10.09 
Díaz Martínez, Pedro Vadim 4.00 6.00 10,00 
García Quintero, Sofía 5.70 3.00 8.70 
Corredoira Torres, Guillermo 2,25 6 8,25 
Lomba Mauri, Víctor 3,77 3 6,77 
Núñez Valiño, Marcos Alexander 5.67 1.00 6.67 
Ordóñez Gómez, Eloy 2.32 4.00 6.32 
Treus Loureiro, Laura 3,17 0 3,17 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 
 

APELIDOS / NOME CAUSA 

 
Aguirre Duque, Valeria EXCLUÍDO: RENUNCIA   
Amorín Gómez, Joel EXCLUÍDO:  Artigo. 7.2 
Barcia Torres Guillermo EXCLUÍDO: RENUNCIA 
Castro Sanmartín, Álvaro EXCLUÍDO: Artigo 7.2, Artigo 8.b) 
Fernández Castro, Daniel EXCLUÍDO: Artigo 7.2 
Fuentes Cruz Nayara EXCLUÍDA:  NO MATRICULADA 
Gil Francisco María Soledad EXCLUÍDA:  Artigo 7.2 
Guerreiro Bedoya, Esteban EXCLUÍDO:  Artigo 7.2 
Hermida Martínez Noelia EXCLUÍDA: Art. 23.1.a),b),c),d),e) (SEN TLF) 
Lorenzo Rey María de los Ángeles EXCLUÍDO: Artigo 7.2 
Lorenzo Villar, Sheila EXCLUÍDO: RENUNCIA 
Machado Fernández, Nicolas EXCLUÍDO: Artigo 7.2 , 23.1.d),e) 
Martínez Fontes Manuel EXCLUÍDO: Artigo 8.a), 7.2 
Meiriño Requejo, Iria EXCLUÍDO: RENUNCIA 
Pastoriza López, María EXCLUÍDA  NO MATRICULADA  
Rodríguez Rodríguez Marcos EXCLUÍDO : Artigo. 7.2 
Rosales Soto Alexandre EXCLUÍDO:  Artigo 7.2 
Verde Martínez, Ivan EXCLUÍDO: RENUNCIA 
Victorino Domínguez José Gabriel EXCLUÍDO: VA A ESTUDIAR EN VALENCIA  
Yebra Fernández Martín EXCLUÍDO : Artigo 7.2 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 
 

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE 

Alonso Castro, Samuel  CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Alonso García, Osián CIFP MANUEL ANTONIO 
Alonso Ocampo Diego I.E.S DE TEIS 
Álvarez Estévez David COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN VIGO 
Álvarez Estévez, Paula  COLEXIO VIVAS 
Álvarez Fernández, María I.E.S. RICARDO MELLA 
Álvarez Lago Saray COLEXIO VIVAS 
Álvarez Nogueira, Laura CIFP MANUEL ANTONIO 
Álvarez Pereira, Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 
Álvarez Pérez, Alba I.E.S. ALEXANDRE BÓVEDA 
Álvarez Pérez, Brian I.E.S RICARDO MELLA 
Álvarez Rial Nerea COLEXIO VIVAS 
Andrés Souto, Fabian COLEGIO LAS ACACIAS MONTECASTELO 
Anselmo Alonso, Beatriz CIFP MANUEL ANTONIO 
Arribas San Martín, María José CIFP MANUEL ANTONIO 
Ayuso Rodríguez, María CPI PLURILINGÜE  ANTONIO PALACIOS 
Barbosa Martínez, Noe  CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Boullosa Barragán, Alejandro José I.E.S. A GUÍA 
Boullosa Bello, María I.E.S RICARDO MELLA 
Burgos Alfaya, María I.E.S RICARDO MELLA 
Campos Martínez Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 
Carballo Alfaya, Lucía I.E.S DE TEIS 
Carballo Alfaya, María I.E.S DE TEIS 
Carrera Núñez, Sergi I.E.S DE TEIS 
Casal Bermúdez, Daniel Eduardo CIFP MANUEL ANTONIO 
Castro Novas, Lia CIFP MANUEL ANTONIO 
Cerviño Iglesias, Nicolás CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Chapela González, Vanesa  CIFP MANUEL ANTONIO 
Cobos Cháver, Álex  CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Comesaña Fernández, Antía CIFP MANUEL ANTONIO 
Cordovés Covelo, Alba I.E.S RICARDO MELLA 
Corredoira Torres, Guillermo CIFP MANUEL ANTONIO 
Dacal Rodríguez, Adolfo CIFP MANUEL ANTONIO 
De Ángelis Núñez, Lúa COLEXIO SAN JOSÉ DE LA GUÍA 
De Gouveia Fervenza, Verónica CIFP MANUEL ANTONIO 
Dias Lorenzo, Diego COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN 



 

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE 

Díaz Martínez, Claudia CIFP MANUEL ANTONIO 
Díaz Martínez, Pedro Vadim CIFP MANUEL ANTONIO 
Dopazo de la Iglesia , Hugo  I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Estévez González, Rodrigo CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Faro Malvar, Abraham I.E.S RICARDO MELLA 
Fentánez Fernández, María del Mar  CIFP MANUEL ANTONIO 
Fernández Gil, Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 
Fernández Mariño, Inés CIFP MANUEL ANTONIO 
Fernández Ojea, Ariadna I.E.S. RICARDO MELLA 
Fernández Olmos, Marcos CIFP MANUEL ANTONIO 
Fernández Sendín, Elisabet CPR DIVINO MAESTRO 
Ferreira González, Alberto CPR CEBEM 
Gallego García, Oihana CIFP MANUEL ANTONIO 
García Quintero, Sofía CIFP MANUEL ANTONIO 
Garrido Ucha, Henar CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Ginés Amoedo, Alén I.E.S. ALEXANDRE BÓVEDA 
Gómez Valverde, Estefanía CIFP MANUEL ANTONIO 
González Álvarez Aarón CIFP MANUEL ANTONIO 
González Durán Paula I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
González Pulido, Adrián  CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
González Rodríguez, Fabián I.E.S. DE TEIS 
Gonzalo Carlini, Nerea CIFP MANUEL ANTONIO 
Goyás González; Nerea CIFP MANUEL ANTONIO 
Hermelo Blanco, Uxía CIFP MANUEL ANTONIO 
Iglesias Lomba, David I.E.S. DE TEIS 
Leiro Santiago, Pablo CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Leyenda Rodríguez, Adrián CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Martínez Carballo, Nerea I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Martínez González, Carolina  I.E.S RICARDO MELLA 
Martínez Peña, Lara CIFP MANUEL ANTONIO 
Miguélez Prieto, Sara CIFP MANUEL ANTONIO 
Miguélez Prieto, Sofía I.E.S. RICARDO MELLA 
Montes Sobral, Elisabeth CIFP MANUEL ANTONIO 
Moure Barreira, Luis Manuel COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN VIGO 
Mújica Iguaro, Rafael José  I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Núñez Valiño, Marcos Alexander CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Ordóñez Gómez, Eloy CPR SAN MIGUEL 
Oubiña González, Brian CIFP A XUNQUEIRA 
Parada Diego, Daniela CIFP MANUEL ANTONIO 
Pastoriza Maroñas, Cristina CIFP MANUEL ANTONIO 



 

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE 

Paz Fernández, Laura I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Pazo Conde, Marta CIFP MANUEL ANTONIO 
Péon Santos, Simón CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Pereira Salgueiro, Lois  CIFP MANUEL ANTONIO 
Pereira Vicente, Nerea CIFP MANUEL ANTONIO 
Pérez Álvarez, Brian CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Pérez Barreiro, Carmen CIFP MANUEL ANTONIO 
Pérez Chamadoira, Saray I.E.S AUDIOVISUAL DE VIGO 
Pérez Lomba, Iria COLEXIO VIVAS 
Pérez Riveiro, Óscar COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN 
Piña León Mairim COLEXIO FILLAS DE MARÍA INMACULADA 
Piñeiro Martinez, José Daniel CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Piñeiro Nogueira, Breogán I.E.S RICARDO MELLA 
Portela Pérez Carla I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Pousa Roque, Ylenia COLEXIO FILLAS DE MARÍA INMACULADA 
Rey Solla, Aloya CIFP MANUEL ANTONIO 
Rial Fernández, David CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Rocha González, Alejandro CIFP MANUEL ANTONIO 
Rodríguez Álvarez, David  COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN 
Rodríguez Barbosa, Eva I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Rodríguez Serodio, Alba I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Rodríguez Vicente, Ricardo I.E.S RICARDO MELLA 
Salgueiro González, Andrea CIFP MANUEL ANTONIO 
Seivane García, Raul Daniel CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Senra González, Aarón I.E.S. AUDIOVISUAL DE VIGO 
Silva González, Brais CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Sousa Barros, Ana Isabel CIFP MANUEL ANTONIO 
Sousa Barros, Susana COLEXIO FILLAS DE MARÍA INMACULADA 
Souto Pacheco, Martín CIFP MANUEL ANTONIO 
Treus Loureiro, Laura CIFP MANUEL ANTONIO 
Tuñas Freire, Víktor CIFP MANUEL ANTONIO 
Vicente Barrientos, Diego I.E.S. AUDIOVISUAL DE VIGO 
Vicente Dos Santos, Samuel I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Vicente Fernández, Nuria I.E.S. DE TEIS 
Vicente Riveiro, Daniel COLEGIO HOGAR AFUNDACIÓN 
Vicente Rodríguez, Esther I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 
Vicente Rodríguez, Jennifer  CIFP MANUEL ANTONIO 
Víctor Lomba Mauri CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 
Vieira Fernández, Elena CIFP MANUEL ANTONIO 
Vilar Santos, Paula CIFP MANUEL ANTONIO 
Vilas Domínguez, Carlos I.E.S. POLITÉCNICO DE VIGO 



 

APELIDOS / NOME CENTRO DOCENTE 

Villa Rodríguez, Irea COLEGIO LAS ACACIAS MONTECASTELO 
Villar García David I.ES. RICARDO MELLA 
Villaverde Gómez, Rubén I.ES. RICARDO MELLA 
 
RELACIÓN DE SUPLENTES 
 

 

APELIDOS / NOME  PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN  
SOCIOECONÓMICA  

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

LISTA DE AGARDA 
Montalvo Brao, Rubén 2.93 19.00 21.93 
Álvarez Álvarez, Marcos 6.50 15.00 21.50 
Novoa Romero, Hugo 4,87 16.00 20.87 
Alonso Castro, Iván 4.36 16.00 20.36 

 


